
Zápis z ustavujícího zasedání Školské rady 

 

 
Datum zasedání:   29. 8. 2024 

Místo schůze: v budově Základní školy Jablonec nad Nisou – Kokonín, Rychnovská 216, 

příspěvková organizace, na adrese Rychnovská 216, Jablonec nad Nisou – Kokonín 

 

Přítomní: 5 členů rady, ředitelka školy, zástupkyně ředitelky 

 

Jména přítomných: Mgr. Lea Šmídová,  ředitelka školy 

                                   Mgr. Dita Dudová, zástupkyně ředitelky 

                                   Lenka Urbánková - zástupce zřizovatele 

                                   Jana Hamplová - zástupce zřizovatele 

                                   Klára Bursová - zástupce rodičů 

                                   David Mynář  - zástupce učitelů 

Mgr. Lenka Zahradníková - zástupce učitelů 

 

Jména nepřítomných:    Andrea Červinková - zástupce rodičů                       

 

Program jednání: 

1. Přivítání se členy školské rady 

2. Seznámení s programem 

3. Změny v novém Školním řádě - schválení 

4. Schválení Školního vzdělávacího programu včetně přílohy 

5. Diskuze, různé 

 

2/  Program schválen bez připomínek 

 

3/ Nový Školní řád schválen všemi hlasy. 

Změny  v bodech 1,2  – seznam vlastních elektronických zařízení, která jsou zakázána používat 

v době vyučování a požívání mobilmího telefonu  o přestávkách s výjimkou polední přestávky; 

v bodě 3,2 seznam návykových látek, které jsou zakázány vnášet do školy a na školní akce a 

postihy, které za nedodržení zákazu žáci obdrží. 

 

4/ Schválení Školního vzdělávacího programu včetně přílohy 2 

Příloha 2 Školního vzdělávacího programu  – výuka informatiky od 2. stupně, schválen všemi 

hlasy.  

 

5/ Diskuze, různé 

Aktuální stav zahrady v Rychnovské 215 – možnosti řešení, návrhy 

 

Jablonec nad Nisou   31. 8. 2024                             
 


